
Комитет по делам образования г. Челябинска 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №91 г. Челябинска»
ОГРН 1027402825251 ИНН 7450011478 КПП 746001001 

454047 г. Челябинск, ул. Жукова, 16 тел./факс 721-14-57,тел.721-14-58
E-mail: shkola—91@mail.ru

ПРИКАЗ

« М » 2020г. №

О создании рабочей группы 
по разработке и внедрению 
Программы воспитания 
в МАОУ «СОШ №91г.Челябинска»

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» (в редакции федерального закона от 30.07.2020 № 
304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 
Федерации» по вопросам воспитания обучающихся»), в соответствии с письмом 
Минпросвещения России от 12.05.2020 № ВБ-1011/08 «О методических рекомендациях», 
в целях организации мероприятий по разработке и внедрению программы воспитания в 
МАОУ «СОШ №91г.Челябинска» в состав ООПНОО, ООПООО, ООПСОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке и внедрению программы 
воспитания в МАОУ «СОШ №91г.Челябинска»:
- Трегубова С.И., заместитель директора по ВР,
- Ерёменко Л.А., заместитель директора по УВР,
- Рощупкина С.В, руководитель МО классных руководителей,
- Быков А.В, социальный педагог,
- Усынина А.С, председатель общешкольного родительского комитета.

1.1. Трегубовой С.И., заместителю директора по ВР, разработать дорожную карту по 
внедрению Программы воспитания в ОО ;

1.2. Подготовить проект Программы воспитания к 30.04.2021г. Отв.Трегубова С.И., 
заместитель директора по ВР.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л. А. Иванова

mailto:91@mail.ru

